

Artikelinformation																
Bezeichnung	Bismarckheringe															
Beschreibung	Butterfly-Filets vom Hering mit Haut - eingelegt in Essig mit Zwiebeln und Gewürzen - verzehrfertig															
Zutatenverzeichnis und Nährwerte	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Zutaten</th> <th>Nährwertangaben pro 100g*</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td rowspan="10"> <u>Heringsfilet</u> mit Haut 50% (Clupea harengus, FAO 27, gefangen im Nordostatlantik), Brantweinessig, Zwiebeln, <u>Senfkörner</u>, Paprikaflocken, natürliches Aroma (enthält <u>Sellerie</u>), Speisesalz, Süßungsmittel: Sucralose, Acesulfam K. </td> <td>Energie</td> <td>610 kJ 146 kcal</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>9,6 g davon gesättigte Fettsäuren 2,6 g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>0,8 g davon Zucker < 0,5 g</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td>14 g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>2,3 g</td> </tr> <tr> <td colspan="2">*Durchschnittswerte</td> </tr> </tbody> </table>	Zutaten	Nährwertangaben pro 100g*	<u>Heringsfilet</u> mit Haut 50% (Clupea harengus, FAO 27, gefangen im Nordostatlantik), Brantweinessig, Zwiebeln, <u>Senfkörner</u> , Paprikaflocken, natürliches Aroma (enthält <u>Sellerie</u>), Speisesalz, Süßungsmittel: Sucralose, Acesulfam K.	Energie	610 kJ 146 kcal	Fett	9,6 g davon gesättigte Fettsäuren 2,6 g	Kohlenhydrate	0,8 g davon Zucker < 0,5 g	Eiweiß	14 g	Salz	2,3 g	*Durchschnittswerte	
Zutaten	Nährwertangaben pro 100g*															
<u>Heringsfilet</u> mit Haut 50% (Clupea harengus, FAO 27, gefangen im Nordostatlantik), Brantweinessig, Zwiebeln, <u>Senfkörner</u> , Paprikaflocken, natürliches Aroma (enthält <u>Sellerie</u>), Speisesalz, Süßungsmittel: Sucralose, Acesulfam K.	Energie	610 kJ 146 kcal														
	Fett	9,6 g davon gesättigte Fettsäuren 2,6 g														
	Kohlenhydrate	0,8 g davon Zucker < 0,5 g														
	Eiweiß	14 g														
	Salz	2,3 g														
	*Durchschnittswerte															
	Infos	<ul style="list-style-type: none"> - Die Mindesthaltbarkeit beträgt 90 Tage ab Produktionsdatum - Lagerung und Transport bei Kühlung von 4° bis 7° C - Ohne Konservierungsstoffe - Laktosefrei - Glutenfrei - Hergestellt mit Hering aus nachhaltigem Fischfang - MSC zertifiziert 														
	Zutaten mit allergenem Potential gemäß LMIV	<ul style="list-style-type: none"> - Fisch und Erzeugnisse daraus - Sellerie und Erzeugnisse daraus - Senf und Erzeugnisse daraus 														
	Abbildung															